

**Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo
č.j. ZŠDe/671/2016 ze dne 20. června 2016**

Firma: Michal Wisiorek

se sídlem: Fryštátská 88/4, 733 01 Karviná - Fryštát
IČ: 70324034
DIČ: CZ7705045183
Bankovní spojení: KB Karviná
-Číslo účtu: 27-197140217/0100
(dále jen „dodavatel“)

a

Základní škola a Mateřská škola Dělnická, Karviná, příspěvková organizace

se sídlem: Sokolovská 1758/1, 735 06 Karviná-Nové Město
zastoupená: Mgr. Petrem Jurasem, ředitelem školy
IČ: 62331418
DIČ: CZ62331418
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 1721591319/0800

(dále jen „odběratel“)

uzavřeli níže uvedeného dne tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č.j. ZŠDe/671/2016 ze dne 8.srpna 2016 – zakázka „Oprava šaten v 1.p.p. ZŠ vč. jejich vybavení nábytkem – ZŠ a MŠ Dělnická, Karviná“:

1. Ve skutečném provedení zakázky došlo ke změně – **méněpráce**:
 - v počtu bm obložení z původních 38 bm na 20,15 bm á 1.820,- Kč
 - v počtu krytů topení z 8 ks na skutečných 7 ks á 5.350,- Kč.Celkem tyto méněpráce činí: 37.837,- Kč.
2. Dodavatel a odběratel se dohodli na provedení **víceprací**:
 - demontáž původních kovových vrat do krytů CO nákladem 2 ks * 6,450,- Kč, tj. celkem 12.900,- Kč;
 - obložení levé části krytu CO a stěn nákladem 15.087,- Kč
 - obložková zárubeň + dveře a kování pro levý kryt CO nákladem 9.850,- Kč.Celkem tyto vícepráce činí: 37.837,- Kč.

Výše uvedené ceny jsou ceny bez DPH.

Tento dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, dva výtisky jsou určeny pro odběratele, jeden je určen pro dodavatele.

Příloha: aktualizovaný položkový rozpočet zakázky (příloha č. 2 smlouvy o dílo).

V Karviné dne 8.srpna 2016

Michal Wisiorek
Fryštátská 48/4, Karviná - Fryštát
t 604 671 000
IČ: 70324034, DIČ: CZ7706045183

.....
za dodavatele

V Karviné dne 8. srpna 2016

.....
za odběratele
Základní škola a Mateřská škola Dělnická, Karviná,
 příspěvková organizace
Sokolovská 1758/1, Karviná - Nové Město
PSČ: 735 06 IČ: 62331418

Michal Wisiorek - položkový rozpočet "Oprava šaten v 1.p.p. ZŠ vč. jejich vybavení nábytkem - ZŠ a MŠ Dělnická, Karviná"

Poř. číslo	Šatny	popis prací	Počet ks	Ceny bez DPH	Cena celkem bez DPH	Poznámka
1	Chodba	Obložení	20,15	1 820 Kč	36 673 Kč	
2	Chodba	Obložení	29	2 440 Kč	70 760 Kč	
3	Chodba	Kryt topení	7	5 350 Kč	37 450 Kč	
9	Chodba	Obložková zárubeň + dveře atyp	1	9 600 Kč	9 600 Kč	
K01	Šatna č.1	Kovová kóje ,barevné kolečka,zasouvací,FAB	1	61 120 Kč	61 120 Kč	
K01a		Obložení	7,8	2 760 Kč	21 528 Kč	
K02	Šatna č.2	Kovová kóje ,barevné kolečka,zasouvací,FAB	1	61 120 Kč	61 120 Kč	
K02a		Obložení	7,8	2 760 Kč	21 528 Kč	
K03	Šatna č.3	Kovová kóje ,barevné kolečka,zasouvací,FAB	1	61 120 Kč	61 120 Kč	
K03a		Obložení	7,8	2 760 Kč	21 528 Kč	
K04	Šatna č.4	Kovová kóje ,barevné kolečka,zasouvací,FAB	1	61 120 Kč	61 120 Kč	
K04a		Obložení	7,8	2 760 Kč	21 528 Kč	
K05	Šatna č.5	Kovové dveře ,barevné kolečka FAB+obložky	1	14 000 Kč	14 000 Kč	
K05a		Obložení	9,1	2 760 Kč	25 116 Kč	
K06	Šatna č.6	Kovové dveře ,barevné kolečka FAB+obložky	1	14 000 Kč	14 000 Kč	
K06a		Obložení	8,7	2 760 Kč	24 012 Kč	
K07	Šatna č.7	Kovové dveře ,barevné kolečka FAB+obložky	1	14 000 Kč	14 000 Kč	
K07a		Obložení	9,5	2 760 Kč	26 220 Kč	
K08	Šatna č.8	Kovové dveře ,barevné kolečka FAB+obložky	1	14 000 Kč	14 000 Kč	
K08a		Obložení	9	2 760 Kč	24 840 Kč	
K09	Šatna č.9	Kovové dveře ,barevné kolečka FAB+obložky	1	14 000 Kč	14 000 Kč	
K09a		Obložení	9	2 760 Kč	24 840 Kč	
K10	Šatna č.10	Kovové dveře ,barevné kolečka FAB+obložky	1	14 000 Kč	14 000 Kč	
K10a		Obložení	9	2 760 Kč	24 840 Kč	
K10c		Zadní krycí deska	1	1 800 Kč	1 800 Kč	
K11	Šatna č.11	Kovové dveře ,barevné kolečka FAB+obložky	1	14 000 Kč	14 000 Kč	
K11a		Obložení	7,45	2 760 Kč	20 562 Kč	
	Montáže	Vynáška a montáž	1	77 000 Kč	77 000 Kč	
		Demontáž původních kovových vrat do krytů CO	2	6 450 Kč	12 900 Kč	
		Obložení levé části krytu CO a stěn	1	15 087 Kč	15 087 Kč	
		Obložková zárubeň+dveře a kování pro levý kryt CO	1	9 850 Kč	9 850 Kč	
		Cena bez DPH v režimu přenesené daňové povinnosti			870 142 Kč	

Dne : 8.8.2016

Michal Wisiorek
Fryštátska 88/4, Karviná - Fryštát
604 671 000
IČ: 70324034, DIČ: CZ705045183